
1

ΠΡΟΣ:- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
              Ε ν τ α υ θ α 

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης  Άνω των Ορίων για  την «Προμήθεια Συστημάτων Η/Υ και Παρελκόμενων για τις 
ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2020» (Αρ. Διακ. 16/20).

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 12182/28.9.2021 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ έγγραφό σας με το συνημμένο 
Πρακτικό 4 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης.
  
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενημερώνουμε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 
192/29.9.2021 έκτακτη συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας 
Επιτροπής, όπως αυτή διατυπώνεται στο υπ’ αριθ. 4 Πρακτικό (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ), 
αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του ως άνω Πρακτικού, που αφορά στην κατακύρωση των 
αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης  Άνω των Ορίων 
για  την «Προμήθεια Συστημάτων Η/Υ και Παρελκόμενων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου 
Πατρών για το έτος 2020» (Αρ. Διακ. 16/20), στην οποία είχαν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι 
οι παρακάτω οικονομικοί φορείς:

 ΠΟΛΥΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ-ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛ ΑΕ
 ΚΟΣΜΟΝΤΑΤΑ ΝΟ2 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
 DATUM ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΕΠΕ
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΔΑΜΟΥ ΣΤΥΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
 COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
 DYNACOMP ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ
 SPECTRATECH ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ ΗΧΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

  ΛΙΟΥΤΣΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
        ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
        Αρμόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη
        Τηλ.: 2610 969039, 969025
        E-mail: syglitos@upatras.gr

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:syglitos@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


2

Επίσης, η Σύγκλητος, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε ομόφωνα την κατακύρωση 
του Διαγωνισμού στην εταιρεία: SPECTRATECH ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ ΗΧΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ για τα είδη 19, 22, 25, 29, 34-38, 40-41, 43-44, 46-
47, 50-54, 56-57, 59, 62-64, 66, 68-70, 73-78, 80-84, 88-94, 98-101, 103, 106-110, 117, 120-
121, 134, 141, 144, 146-149, 154, 158, 161, 163, 169, 179-180, 182-183, 187-188, 190-191, με 
αύξηση των ποσοτήτων και τροποποίηση των συνολικών ποσών, σύμφωνα με το Παράρτημα 1, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του ως άνω Πρακτικού και εφόσον επέλθει άπρακτη η 
πάροδος των προθεσμιών άσκησης των προβλεπόμενων στην παράγραφο 3.4. της Διακήρυξης 
16/20 βοηθημάτων και μέσων στο στάδιο της προδικαστικής και δικαστικής προστασίας και από 
τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών και κοινοποιηθεί η απόφαση κατακύρωσης σε κάθε 
προσωρινό ανάδοχο.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

          ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
- Γραμματεία Πρυτανείας
- Καθηγητή κ. Δημήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονομικών και Προγραμματισμού 
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας



3

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι
                          Αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος πρακτικού

                 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (ΚΑΤΑ ΑΝΑΔΟΧΟ )
    Tης Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την
 «Προμήθεια Συστημάτων Η/Υ και Παρελκομένων για το έτος 2020)»  με Αρ. Διακ. :16/20 

SPECTRATECH ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ ΗΧΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

Α/Α Κωδικός Ονομασία Ποσό
τητα

Μονάδα 
μέτρηση

ς

Προσφερό
μενη τιμή 
μονάδας 

χωρίς 
ΦΠΑ

Προσ
αύξη
ση 

ποσο
τήτω

ν

Σύνολο 
ποσοτήτ
ων για 
σύμβασ

η

Συνολική τιμή 
για σύμβαση 
χωρίς ΦΠΑ

19
A19-STR-
NVM-IN1

Δίσκος SSD NVME 
εσωτερικός 500 GB

2
Τεμάχι

α
108,65 - 2 217,30

22
A22-STR-USB-
32

USB stick 32 GB 21
Τεμάχι

α
13,42 3 24 322,08

25
A25-STR-BOX-
EX1

Εξωτερική θήκη για 
HDD

1
Τεμάχι

α
148,76 - 1 148,76

29
ZZ3-STR-NAS-
001

XX:Σύστημα NAS 2 σετ 313,30 - 2 626,60

34
B07-SND-EXT-
EX1

Κάρτα Ήχου 
εξωτερική

2
Τεμάχι

α
67,50 - 2 135,00

35
B08-SND-SPK-
01

Ηχεία 2+1 24
Τεμάχι

α
34,74 - 24 833,76

36
B09-SND-HPH-
01

Ακουστικά 
στερεοφωνικά

66
Τεμάχι

α
26,03 4 70 1.822,10

37
B11-CTL-HUB-
EX1

Usb Hub εξωτερικό 14
Τεμάχι

α
22,23 1 15 333,45

38
B12-RDR-AIO-
EX1

Card Reader all in 
one USB

18
Τεμάχι

α
20,59 1 19 391,21

40
B14-MEM-
MSD-32

Κάρτα microSD 32GB 7
Τεμάχι

α
18,35 1 8 146,80



4

41
B15-MEM-
MSD-64

Κάρτα microSD 64GB 7
Τεμάχι

α
28,04 1 8 224,32

43
B17-CAM-
USB-001

Web Camera USB 48
Τεμάχι

α
49,30 7 55 2.711,50

44
B18-CAM-
USB-002

Web Camera USB 21
Τεμάχι

α
125,30 2 23 2881,90

46
B20-NET-SW8-
EX1

Switch – 8-Port 
10/100/1000Mbps

4
Τεμάχι

α
55,50 - 4 222,00

47
B21-NET-PCI-
IN1

Κάρτα Δικτύου PCI-
express

2
Τεμάχι

α
28,02 - 2 56,04

50
B24-MOU-
USB-WL1

Ποντίκι ασύρματο 
τριών πλήκτρων

21
Τεμάχι

α
20,04 3 24 480,96

51
B25-KBD-USB-
WL2

Ασύρματο 
πληκτρολόγιο με 
touch pad

7
Τεμάχι

α
43,45 - 7 304,15

52
B26-MOU-
USB-WRD

Ποντίκι ενσύρματο 
τριών πλήκτρων

118
Τεμάχι

α
8,61 17 135 1.162,35

53
B27-KBD-USB-
WRD

Πληκτρολόγιο 
ενσύρματο

28
Τεμάχι

α
15,40 4 32 492,80

54
B28-KBM-
USB-WL1

"Πληκτρολόγιο & 
ποντίκι (σετ) 
ασύρματο"

41 Σετ 26,12 6 47 1227,64

56
B30-RAM-
MBD-002

Κάρτα Μνήμης 16GB 
DDR4

7
Τεμάχι

α
64,04 1 8 512,32

57
B31-RAM-
MBD-003

Κάρτα Μνήμης 32GB 
DDR4

1
Τεμάχι

α
122,54 - 1 122,54

59
ZZ1-RAM-
MBD-004

XX:Κάρτα μνήμης 
16GB

2
Τεμάχι

α
65,66 - 2 131,32

62
ZZ4-SND-SPK-
02

XX:Ηχεία 5 Σετ 81,77 - 5 408,85

63
ZZ5-LAS-PRE-
01

XX:Laser Presenter 4
Τεμάχι

α
38,61 - 4 154,44

64
ZZ6-SND-MIC-
01

XX:Ασύρματο 
μικρόφωνο

4
Τεμάχι

α
20,32 - 4 81,28



5

66
ZZ8-MBD-
MBD-001

XX:Μητρική 
(Motherboard)

6
Τεμάχι

α
43,40 - 6 260,40

68
ZZA-DIG-TAB-
001

XX:Digitizer Tablet 2
Τεμάχι

α
193,35 - 2 386,70

69
ZZB-LEN-CAM-
001

XX:Φακός Φωτ. 
Μηχανής

1
Τεμάχι

α
363,60 - 1 363,60

70
ZZC-MEM-
MSD-256

XX:Κάρτα microSDXC 
256 GB

4
Τεμάχι

α
46,97 - 4 187,88

73
ZZ1-ACC-VID-
001

XX:Λάμπα για 
βιντεοπροβολέα EIKI 
LC-XB23

2
Τεμάχι

α
101,11 - 2 202,22

74
ZZ2-ACC-VID-
002

XX:Λάμπα με βάση 
για βιντεοπροβολέα 
EPSON EH-TW450

1
Τεμάχι

α
97,79 - 1 97,79

75
ZZ3-ACC-VID-
003

XX:Λάμπα με βάση 
για βιντεοπροβολέα 
NEC VT48

1
Τεμάχι

α
120,82 - 1 120,82

76
ZZ4-ACC-VID-
004

XX:Λάμπα με βάση 
για βιντεοπροβολέα 
EIKI LC-XBM21

1
Τεμάχι

α
105,74 - 1 105,74

77
ZZ5-ACC-VID-
005

XX:Λάμπα με βάση 
για βιντεοπροβολέα 
EPSON EB-X31

1
Τεμάχι

α
97,26 - 1 97,26

78
ZZ6-ACC-MST-
01

XX:Monitor Stand 4
Τεμάχι

α
64,27 - 4 257,08

80
ZZ2-KVM-SWI-
001

XX:Network KVM 
switch & καλώδια

1
Τεμάχι

α
1042,61 - 1 1042,61

81
ZZ3-LAP-DOC-
001

XX:Laptop Docking 
Station

1
Τεμάχι

α
132,23 - 1 132,23

82
C01-CNV-USB-
SER

Μετατροπέας USB to 
Serial

2
Τεμάχι

α
13,72 - 2 27,44

83
C02-CNV-USB-
PAR

Μετατροπέας USB to 
Parallel

1
Τεμάχι

α
13,86 - 1 13,86

84
C03-NET-CBL-
001

Καλώδιο δικτύου 
UTP 2m

21
Τεμάχι

α
0,85 3 24 20,40



6

88
C07-PWR-CBL-
001

Καλώδιο ρεύματος 
H/Y 2m

2
Τεμάχι

α
4,18 - 2 8,36

89
C07.1-PWR-
CBL-002

Καλώδιο ρεύματος 
H/Y για σύνδεση με 
UPS

10
Τεμάχι

α
2,53 1 11 27,83

90
C08-VGA-CBL-
EX3

Καλώδιο προέκτασης 
VGA 3m

1
Τεμάχι

α
7,65 - 1 7,65

91
C10-VGA-CBL-
EXA

Καλώδιο προέκτασης 
VGA 10m

4
Τεμάχι

α
11,61 - 4 46,44

92
C11-HDM-
CBL-M02

Καλώδιο HDMI 2m 
(v2.1)

20
Τεμάχι

α
8,92 3 23 205,16

93
C12-HDM-
CBL-M15

Καλώδιο HDMI 15m 
(v2.0)

9
Τεμάχι

α
5,27 1 10 52,70

94
C12.1-HDM-
CBL-001

Καλώδιο HDMI 2m (v 
2.0)

15
Τεμάχι

α
4,06 2 17 69,02

98
C16-HDM-
ADP-DVI

Καλώδιο HDMI to 
DVI

6
Τεμάχι

α
4,44 - 6 26,64

99
C17-DVI-ADP-
VGA

Adapter DVI to VGA 3
Τεμάχι

α
2,34 - 3 7,02

100
C18-VGA-ADP-
DVI

Adapter VGA to DVI 3
Τεμάχι

α
5,24 - 3 15,72

101
C19-DP-ADP-
HDM

Adapter DP to HDMI 11
Τεμάχι

α
8,71 1 12 104,52

103
ZZ1-LGH-ADP-
VGA

XX:Adapter 
Lighning/VGA/Lightni
ng

2
Τεμάχι

α
57,10 - 2 114,20

106
ZZ4-ADP-
HDM-VGA

XX:Active HDMI to 
VGA adaptor

3
Τεμάχι

α
23,55 - 3 70,65

107
ZZ5-ADP-
MDP-DHV

XX: Adaptor Mini 
Display Port to DVI-I, 
HDMI, VGA

3
Τεμάχι

α
13,65 - 3 40,95

108
ZZ6-ADP-
HDM-VG2

XX:Adaptor HDMI to 
VGA

3
Τεμάχι

α
8,65 - 3 25,95

109
ZZ7-ADP-USC-
SND

XX:USB-C Multiport 
Adapter (Audio 
3.5mm Female/USB-
C Female)

2
Τεμάχι

α
11,52 - 2 23,04



7

110
ZZ8-ADP-USC-
MPO

XX:USB Type-C Multi-
Port Adapter 4K with 
Ethernet V2

1
Τεμάχι

α
91,84 - 1 91,84

117
ZZ1-LAP-PC-
007

XX:Φορητός 
υπολογιστής 
μεσαίων απαιτήσεων 
με φωτιζόμενο 
πληκτρολόγιο

3
Τεμάχι

α
570,78 - 3 1.712,34

120
ZZ1-LAP-PC-
009

XX:Υπερφορητός 
Υπολογιστής 
Μεγάλου 
Αποθηκευτικού 
Χώρου

2
Τεμάχι

α
560,33 - 2 1.120,66

121
ZZ2-LAP-PC-
010

XX:Ελαφρύς Φορ. 
Υπολογιστής Υψηλών 
Απαιτήσεων & 
Μεγάλου 
Αποθηκευτικού 
Χώρου

1
Τεμάχι

α
998,05 - 1 998,05

134
ZZ1-MON-
COL-004

XX:Οθόνη 55” 2
Τεμάχι

α
376,45 - 2 752,90

141
K01-LAP-MAC-
001

Υπερφορητός 
Υπολογιστής με Mac 
OS 13.3

3
Τεμάχι

α
1208,68 - 3 3.626,04

144
K04-TAB-IOS-
002

Ταμπλέτα με IOS 
10.5'' 64GB 4G

1
Τεμάχι

α
599,03 - 1 599,03

146
K06-TAB-AND-
001

Ταμπλέτα με 
AΝDROID 10.1” 4G

13
Τεμάχι

α
247,47 - 13 3.217,11

147
K07-TAB-AND-
002

Ταμπλέτα με 
AΝDROID 10.5” WIFI

2
Τεμάχι

α
345,37 - 2 690,74

148
K08-TAB-AND-
003

Ταμπλέτα με 
AΝDROID 10.5” 4G

8
Τεμάχι

α
385,05 1 9 3.465,45

149
K09-TAB-AND-
004

Ταμπλέτα με 
AΝDROID 10.1”

3
Τεμάχι

α
216,62 - 3 649,86

154
M01-PRN-LAS-
M01

Εκτυπωτής LASER 
Ασπρόμαυρος 
Γραφείου

20
Τεμάχι

α
86,02 3 23 1.978,46

158
M05-MFP-
LAS-M01

Πολυμηχάνημα 
LASER Ασπρόμαυρο 

18
Τεμάχι

α
113,44 2 20 2.268,80



8

Ομάδας

161
ZZ1-PRN-3DP-
001

XX:Εκτυπωτής 3D 2
Τεμάχι

α
593,22 - 2 1.186,44

163
ZZ1-NET-ACP-
001

XX Συσκευή 
Ασύρματης 
Πρόσβασης 
Εσωτερικού Χώρου 
(Controller-Based)

3
Τεμάχι

α
444,71 - 3 1.334,13

169
ZZ1-DIG-TAB-
002

XX:Περιφερειακή 
Συσκευή 
Ψηφιοποίησης

1
Τεμάχι

α
264,92 - 1 264,92

179
ZZ3-VID-PRJ-
005

XX:Βιντεοπροβολέας 5
Τεμάχι

α
343,85 - 5 1719,25

180
ZZ4-SND-MIX-
001

XX:Ψηφιακή κονσόλα 
σε μορφή rack 18 
καναλιών 
(ασύρματου 
ελέγχου)

1
Τεμάχι

α
320,97 - 1 320,97

182
ZZ6-SND-SPK-
003

XX:Ζεύγος Ηχείων 1 Σετ 454,44 - 1 454,44

183
ZZ7-FAX-LAS-
M01

XX:Φαξ LASER 
Ασπρόμαυρο 
Γραφείου

1
Τεμάχι

α
176,40 - 1 176,40

187
ZZ1-VID-PRJ-
007

XX:Βιντεοπροβολέας 1
Τεμάχι

α
429,80 - 1 429,80

188
ZZ2-VID-PRJ-
008

XX:Βιντεοπροβολέας 3
Τεμάχι

α
279,39 - 3 838,17

190
ZZ4-VID-PRJ-
010

XX:Βιντεοπροβολέας 
HD 

1
Τεμάχι

α
474,19 - 1 474,19

191
ZZ5-VID-PRJ-
011

XX:Βιντεοπροβολέας 
HD 

1
Τεμάχι

α
296,09 - 1 296,09

                                                                                     Συνολική τιμή σύμβασης χωρίς ΦΠΑ :

                                                                                           Συνολική τιμή σύμβασης με ΦΠΑ :

48.979,43

60.734,50


	ADA: AΔA: ΨΦΓΥ469Β7Θ-ΗΜΗ
	ADA: AΔA: ΨΦΓΥ469Β7Θ-ΗΜΗ
	ADA: AΔA: ΨΦΓΥ469Β7Θ-ΗΜΗ
	ADA: AΔA: ΨΦΓΥ469Β7Θ-ΗΜΗ
	ADA: AΔA: ΨΦΓΥ469Β7Θ-ΗΜΗ
	ADA: AΔA: ΨΦΓΥ469Β7Θ-ΗΜΗ
	ADA: AΔA: ΨΦΓΥ469Β7Θ-ΗΜΗ
	ADA: AΔA: ΨΦΓΥ469Β7Θ-ΗΜΗ
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009464157 2021-11-02
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009464157 2021-11-02
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009464157 2021-11-02
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009464157 2021-11-02
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009464157 2021-11-02
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009464157 2021-11-02
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009464157 2021-11-02
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009464157 2021-11-02
	Protocol: Πάτρα, 30/09/2021

Αρ. Πρωτοκόλλου: 16381
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-09-30T13:54:08+0300




